福建省科学技术厅关于公布2021年

全省技术市场交易情况的通知

各设区市科技局、平潭综合实验区经济发展局，各技术合同登记机构：

2021年，全省认真贯彻落实技术市场建设的有关决策部署，进一步激发技术市场活力，技术市场在创新资源优化配置、高质量科技成果供给、高水平科技成果转化中继续发挥决定性作用，技术交易质效持续提升。截至2021年12月31日，全省共登记技术合同16320项，成交金额2143959.69万元，较上一年分别增长49.14%和16.61%；输出技术16121项，成交金额1967975.75万元，同比分别增长49.92%和20.34%；吸纳技术17634项，成交金额6300299.67万元，同比分别增长48.36%和22.64%。登记技术合同成交金额居前三位的设区市依次是：厦门、福州和泉州，占全省的比例分别为59.29%、33.25%和2.88%。
    为进一步推动成果转化工作，现将2021年全省各设区市技术合同交易情况予以公布，请各有关单位结合数据，认真分析各自科技成果转化工作现状，研判优势和不足，聚焦重点和难点,不断拓展、优化相关各项工作，进一步推动技术市场发展迈上新台阶。
附件：1.2021年全省技术合同登记情况表

      2.2021年全省技术流向情况表

福建省科学技术厅

                         2022 年3月15日

（此件主动公开）

 闽科成〔2022〕2号